CÔNG TY CHẾ BIẾN XNK-NSTP ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC ĐỒNG NAI
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

_______________
______________________

Biên Hòa, ngày 26  tháng 04  năm 2010
Thông báo

Về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Dược Đồng Nai

Căn cứ thông báo ngày 09/04/2010 và thông báo ngày 12/04/2010 về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010.

Căn cứ Nghị quyết số 48/NQ-HĐQT ngày 19/04/2010 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Dược Đồng Nai

Nay Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Dược Đồng Nai thông báo đến toàn thể quý vị cổ đông Công ty về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 như sau:

- Thời gian: 8giờ30 ngày 08 tháng 05 năm 2010 (thứ bảy);

- Địa điểm: Hội trường Công ty Cổ phần Dược Đồng Nai.

- Địa chỉ: số 221B, Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Nội dung Đại hội: Mọi chi tiết về tài liệu Quý cổ đông sẽ nhận được trước khi vào họp và xin đón đọc trên website của Công ty: www.donaipharm.com.vn
- Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông đều được tham dự Đại hội, trường hợp không có điều kiện tham dự Đại hội cổ đông có thể ủy quyền cho người khác (theo mẫu đính kèm) và gửi giấy ủy quyền về Công ty Cổ phần Dược Đồng Nai trước 16giờ30 ngày 06/05/2010.
Ghi chú: Thông báo này thay cho giấy mời.

Nơi nhận:
TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;
CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

(Đã ký)

Nguyễn Văn Phước